
 
 
 

 
 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 
ASP – MONTEVARCHI 

Via Pascoli 45 – Montevarchi 

 

Provvedimento del Direttore n. 25 del giorno 15.09.2024 
 

Oggetto del Provvedimento: 
 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 1 (UNO) POSTO A TEMPO INDETERMINATO E 
PIENO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE - AREA 

DEGLI ISTRUTTORI DI CUI AL C.C.N.L. DI LAVORO DEL 
PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI 2019 – 2021. 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI  
CALENDARIO PROVE CONCORSUALI  

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 30 maggio 2024, 
con la quale si definiva la procedura di reclutamento della predetta unità di personale 
di cui sopra; 

VISTO il Provvedimento del Direttore n. 20 del 25.07.2024 con il quale si indiceva il 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato e 
pieno di n. 1 (uno) Istruttore Amministrativo Contabile, Area degli Istruttori (ex 
cat. C), di cui al C.C.N.L. di lavoro del personale del Comparto Funzioni Locali 2019-
2021, da assegnare alla sede dell’Asp Montevarchi, con sede in via G. Pascoli, 45 – 
52025 Montevarchi (AR) e ad approvare il relativo bando di concorso;   

VISTO il “Regolamento sulle procedura concorsuali selettive di Asp Montevarchi” approvato con 
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 11 del 22 luglio 2024, il quale reca 
le disposizioni in materia di assunzione del personale presso l’Azienda e disciplina le 
distinte fasi valutative e le modalità di svolgimento delle prove selettive relative al 
personale; 

DATO ATTO che il suddetto Bando è stato pubblicato in data 9 agosto 2024 sulla 
Gazzetta Ufficiale n. 64 e sul sito istituzionale dell’ASP Montevarchi in forma integrale 
per 30 giorni;  

PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 3 del Bando, la domanda di partecipazione al 
concorso doveva essere presentata esclusivamente tramite posta elettronica certificata 
o mediante invio di raccomandata A/R entro il termine perentorio di 30 (trenta) giorni 



 
 
 

dalla data di pubblicazione in Gazzetta Ufficiale del presente Bando;   

PRESO ATTO che, in esito a tale procedura, sono pervenute n. 4 domande di 
partecipazione;  

RILEVATO che nel Bando di concorso all’art. 3 sono indicate le modalità di 
presentazione delle domande di partecipazione alla procedura concorsuale;  

RILEVATO, altresì, che nel Bando di concorso, all’art. 2 è richiesto il possesso dei 
requisiti generali e particolari per la partecipazione alla procedura concorsuale;  

VISTA la comunicazione dei numeri identificativi di protocollo di ricezione delle 
domande di partecipazione comunicati ai candidati con Pec del 13 settembre 2024;  

VISTA l’istruttoria effettuata sulle domande di partecipazione da parte del 
Responsabile del procedimento e che non possono essere ammessi i seguenti candidati 
per le seguenti motivazioni:  

- 510 per mancanza dei requisiti di cui all’art. 2 del Bando; 

- 538 per mancanza dei requisiti di cui all’art. 2 del Bando; 

VISTA la domanda di partecipazione inoltrata dal candidato 531 e la ns. richiesta di 
integrazione comunicata con Pec del 09.09.2024; 

CONSIDERATO che la suddetta richiesta di integrazione può dirsi superata in 
quanto a seguito di ulteriore esame risulta che la domanda di partecipazione di cui 
sopra era già completa e comprensiva di tutte la documentazione richiesta dagli artt. 2-
3 del Bando e trasmessa nelle modalità ivi previste;   

 
DETERMINA 

 
- di ammettere alla procedura di cui trattasi n. 2 candidati;  
- di non ammettere n. 2 candidati ai sensi dell’art. 5 del Bando in quanto non in possesso 

dei requisiti previsti per partecipare alla presente procedura concorsuale, per le 
motivazioni indicate nella premessa; 

- di allegare alla presente determinazione, costituendone parte integrante, l’elenco dei 
candidati ammessi con riserva;  

- di provvedere alla conseguente pubblicazione nell'apposita sezione del sito internet di 
ASP-Montevarchi (www.asp-montevarchi.com) nella sezione “Amministrazione 
trasparente”, sottosezione “Bandi di concorso”, all’Albo Pretorio online di ASP-
Montevarchi, secondo quanto previsto nel Bando di Concorso ai sensi dell’art. 6, 
costituirà notifica a tutti gli effetti;  

- di dare atto che non si rileva conflitto di interessi in capo al Responsabile del 
Procedimento che sottoscrive la presente Determinazione; 

 
AVVISA  

 



 
 
 

- ai sensi dell’art. 9 del Bando di concorso, che la PROVA SCRITTA si svolgerà il 
giorno:  
 

30 SETTEMBRE 2024 
 

con inizio alle ore 9.30 e che successivamente alla prova scritta, alle ore 15 si 
svolgeranno le eventuali PROVE ORALI presso il Centro 

Polivalente La Bartolea in Via dei Mille, 8 – 52025 Montevarchi (AR). 
 

- i candidati ammessi che sono pertanto convocati nella data, nell’orario e nella sede 
indicati muniti di un documento di identificazione legalmente valido;  

- per ciascun candidato, al termine della prova scritta, sarà indicato il relativo punteggio 
conseguito nella prova scritta con relativa ammissione/non ammissione alla prova 
orale;  

- che la mancata presentazione nel giorno, ora e sede stabiliti si considererà come 
rinunciatario e verrà escluso dalla presente procedura concorsuale, anche qualora 
l’assenza fosse dipendente da causa di forza maggiore, salvo quanto previsto dall’art. 
11 del presente Bando di concorso; 

- che per causa di forza maggiore, qualora a giudizio della Commissione esaminatrice 
non fosse possibile l’espletamento della prova scritta nella giornata programmata, ne 
viene stabilito il rinvio con comunicazione ai canditati presenti, anche in forma orale e 
con valore di notifica a tutti gli effetti;  

- ai sensi dell’art. 13 del Bando di concorso “La valutazione dei titoli, cumulabili tra loro, 
avverrà solo dopo lo svolgimento della prova orale”; 

- la prova scritta potrà essere effettuata in modalità cartacea, ai fini di garantire la 
massima speditezza della procedura selettiva e di contenere la spesa per il suo 
espletamento e che i candidati non possono portare cellulari o altri supporti 
informatici, smartwatch, tablet ed equipollenti che dovranno essere depositati 
all'ingresso della sala al momento della identificazione; coloro i quali saranno 
eventualmente sorpresi in possesso di tali apparecchiature, nel corso di svolgimento 
della prova, saranno esclusi dal concorso;  

- non è consentita la consultazione di testi normativi, né la consultazione di manuali, 
appunti di ogni genere.  

-  
IL DIRETTORE 

  dr.ssa Chiara Giotti 
In allegato:  
 

- elenco di candidati ammessi con riserva;  
 
 
 



 
 
 

 
Allegato Determinazione n. 25 del 13.09.2024  

 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA 

DI N. 1 (UNO) POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE - AREA DEGLI 

ISTRUTTORI DI CUI AL C.C.N.L. DI LAVORO DEL PERSONALE DEL 
COMPARTO FUNZIONI LOCALI 2019 - 2021 

 
 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI   
 
 

CODICE IDENTIFICATIVO 

530 
531 

 

*** 

Per ogni ulteriore chiarimento in merito al numero identificativo di ciascun candidato si 
può contattare il n. di telefono 055/980340 e/o scrivere alla Pec: 
aspmontevarchi@pec.asp-montevarchi.com  

*** 

- ai sensi dell’art. 9 del Bando di concorso, la PROVA SCRITTA si svolgerà il giorno:  
 

30 SETTEMBRE 2024 
 

con inizio alle ore 9.30 e che successivamente alla prova scritta, alle ore 15 si 
svolgeranno le eventuali PROVE ORALI presso il Centro 

Polivalente La Bartolea in Via dei Mille, 8 – 52025 Montevarchi (AR). 
 

i candidati ammessi che sono convocati nella data, nell’orario e nella sede indicati muniti di 
un documento di identificazione legalmente valido. 

 

 


		2024-09-15T12:47:47+0000
	CHIARA GIOTTI




